

Vi er venner ApS

**Bleldvej 75
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 79 01 30

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/02 2020

Signe Kirkegaard Næssing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019	8
Balance pr. 31. august 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vi er venner ApS
Blældvej 75
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 79 01 30
Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019
Stiftet: 16. august 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Signe Kirkegaard Næssing, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en app/platform og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 664.630, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 135.440.

Årets resultat anses forværende som forventet.

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(390.052)
Personaleomkostninger	1	<u>(273.032)</u>
Resultat før finansielle poster		(663.084)
Finansielle omkostninger		<u>(1.546)</u>
Resultat før skat		(664.630)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(664.630)</u>
Overført resultat		<u>(664.630)</u>
		<u>(664.630)</u>

Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Deposita		12.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>
Andre tilgodehavender		3.942
Periodeafgrænsningsposter		3.583
Tilgodehavender		<u>7.525</u>
Likvide beholdninger		<u>164.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.712</u>
Aktiver i alt		<u>183.712</u>

Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		70.000
Overført resultat		<u>65.440</u>
Egenkapital	2	<u>135.440</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250
Gæld til associerede virksomheder		1.360
Anden gæld		<u>41.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.272</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.272</u>
Passiver i alt		<u>183.712</u>
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	2	0	0	2
Kontant kapitalforhøjelse	10.098	789.970	0	800.068
Overførsler, reserver	59.900	0	(59.900)	0
Årets resultat	0	0	(664.630)	(664.630)
Overført fra overkurs ved emission	0	(789.970)	789.970	0
Egenkapital 31. august 2019	70.000	0	65.440	135.440

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	234.151
Andre omkostninger til social sikring	3.778
Andre personaleomkostninger	<u>35.103</u>
	<u>273.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018/19</u>
	kr.
Virksomhedskapital 1. september 2018	2
Tilgang i året	<u>69.998</u>
Virksomhedskapital	<u>70.000</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Næssing holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018/19 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.